
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Nr.
020
029
013
118
039
077
211
088
018
002
001
005
22

468
079
016
014
003

Nome
Arthur Fischer
Stanley Wessler
Neno Oliveira
Silvano Brock
Marcelo Dias - Luiz Acquaviva
Felipe Martins
Cristiano Canto
Bernardo Albanesi
Thiagao
Washington Oliveira/Gualter F A
Eduardo Lauand
Ricardo Miyamoto
Alceu Luiz
Eduardo Moraes/Renato Candia
Jose Dias
Eduardo Peirao
Ze Augusto/Luis Alves
Marquinhos

Classe
A Super
A Super
A Light
A Light
A Light
A Light
A Light
A Light
A Super
A Light
B
A Light
B
B
B
A Light
A Super
A Super

Melhor Tm
2:10.840
2:11.059
2:12.443
2:13.123
2:13.810
2:14.391
2:15.859
2:20.271
2:20.462
2:20.612
2:21.141
2:21.535
2:26.672
2:28.611
2:30.991
2:34.845
2:34.873

-.---

Dif
-

+0.219
+1.603
+2.283
+2.970
+3.551
+5.019
+9.431
+9.622
+9.772

+10.301
+10.695
+15.832
+17.771
+20.151
+24.005
+24.033

-

2o. melhor
2:11.219
2:11.358
2:12.927
2:13.428
2:14.173
2:14.566
2:16.654
2:22.246
2:21.587
2:21.795
2:22.014
2:23.049
2:29.867
2:30.937
2:33.329
2:34.966
2:37.330

-.---

Voltas
11
10
12
10

8
11
11

9
9
7
4

10
5

10
6

11
7
1

Modelo
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca
Fusca

Equipe
Wessler Racing
Wessler Racing
2A Motorsport
RS Sport
MI Motors
Wessler Racing
A2 Motorsport
San Race
Wessler Racing
Shicabom Competi
MPR Cambio Lapa
Wessler Racing
Alceu Escola de Pilo
RC Motor Sport
Pavin
2A Motorsport
Z2 Racing
Wessler Racing

Classificado pela melhor voltaCampeonato Paulista Super Liga 5a etapa
  Sexta

1a Copa Fusca

Qualificação (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

11/06/2021 09:10

Camp Paulista de Automobilismo
SUPERLIGA 5a Etapa
Interlagos 11/13 Junho 2021

Impresso: 11/06/2021 09:53:26
Crono Oficial Verde Rosso
Diretor de Prova:  Rodrigo Correa

Licenciado para: Verde Rosso
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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